

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงจอดรถภายในสำนักงานเทศบาลตำบลท่าไม้ ชนิดโครงสร้างเหล็กชั้นเดียว ขนาดยาว 30.00 ม. กว้าง 5.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลท่าไม้ หมู่ที่ 9 ตำบลท่าไม้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 ขุดดินและถมคืน	12.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,776.00	1,776.00	
	1.2 ทราดยาบ	11.00	ลบ.ม.	205.61	2,261.71	99.00	1,089.00	3,350.71	
	1.3 คอนกรีตยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,169.41	1,169.41	398.00	398.00	1,567.41	
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	25.00	ลบ.ม.	1,398.17	34,954.26	498.00	12,450.00	47,404.26	
	1..5 ขัดยาบผิวพื้น	155.00	ตร.ม.	-	-	30.00	4,650.00	4,650.00	
	1.6 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ 1"x6" ยาว 4-4.50 ม.	1.00	ลบ.ฟ.	420.56	420.56	-	-	420.56	
	- ไม้คร่า 1.5"x3" ยาว 4-4.50 ม.	1.00	ลบ.ฟ.	485.98	485.98	-	-	485.98	
	- ตะปู	1.00	กก.	29.60	29.60	-	-	29.60	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	1.00	ลบ.ฟ.	-	-	133.00	133.00	133.00	
	1.7 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม.	27.00	กก.	21.62	583.74	4.10	110.70	694.44	
	- เหล็ก SR 24 Dia 12 มม.	65.00	กก.	21.99	1,429.35	3.30	214.50	1,643.85	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม.	3.00	กก.	28.04	84.12	-	-	84.12	
	- Wire Mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม.# (ผิวเรียบ)	186.00	ตร.ม.	24.30	4,519.80	5.00	930.00	5,449.80	
	รวมยอดยกไป							67,689.72	